1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1.
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru

от «13» января 2020 г.  №6

О принятии решения по разработке
проекта межевания территории

В соответствии со статьями 43, 45, 46  Градостроительного Кодекса
Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", по решению Администрации Быстринского  муниципального
района, руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского
муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение по разработке проекта межевания территории,

ограниченной улицами Мостовая и Лесная, с. Эссо, Быстринского района,
Камчатского края.

2. Разрешить Комитету по управлению муниципальным имуществом
Быстринского района разработать проект межевания территории.

3. Отделу по строительству и архитектуре администрации Быстринского
муниципального района осуществить:

3.1. проверку проекта межевания территории;
3.2.  согласовать проект межевания территории;
3.3.  обеспечить опубликование сообщения о принятии настоящего

постановления в районной газете «Новая жизнь» и размещение на официальном
сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

4.  Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и
подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления
Быстринского муниципального района.

Временно исполняющая обязанности
главы администрации Быстринского
муниципального района                                                                    А.В. Прокина
______________________________________________________________________
разослано: дело, КУМИ, отдел по стр. и арх., отдел ЖКХ, прокуратура, библ. с. Эссо. оф. сайт ОМСУ БМР.